ETAPA
ABERTURA

INSCRICAO

AFERICAO DAS
CONDICOES
AUTODECLARADAS
(PRETOS, PARDOS,
INDIGENAS E
QUILOMBOLAS)

CLASSIFICACAO
RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL

MATRICULA

RESULTADO FINAL
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ATIVIDADE
Publicagdo do Edital

Periodo de Inscrigdo

Envio do conteudo para o procedimento de aferi¢do da
condigdo autodeclarada (preto, pardo, indigena e
quilombola)

Lista Preliminar da aferigdo da condicdo autodeclarada

Interposicdo de recurso contra a Lista Preliminar da
aferi¢do da condigdo autodeclarada

Lista Final da aferi¢do da condigdo autodeclarada

Divulgagao da Lista Preliminar de Classificagao

Interposicao de recurso contra a Lista Preliminar de
Classificagao
Lista de Classificagao apos Recursos

Relagdo dos Aprovados

Entrega da documentagdo para matricula

Resultado Preliminar das Matriculas

Interposicao de recurso contra o Resultado Preliminar
das Matriculas

Resultado Final das Matriculas

DATA

16/02/2024
16/02 a
20/02/2024

16/02 a
20/02/2024

22/02/2024
23/02/2024

26/02/2024
28/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

04/03/2024
05/03/2024

07/03/2024

HORARIO

A partir das 08h

Da 12h do dia 16/02/2024 até
as 23h59 do dia 20/02/2024

Da 12h do dia 16/02/2024 até
as 23h59 do dia 20/02/2024

A partir das 08h

Da Oh até as 23h59 do dia
23/02/2024

A partir das 08h

A partir das 10h

Até as 23h59h do dia
28/02/2024

A partir das 12h

A partir das 12h

Das 12h do dia 29/02/2024 até
as 16h presencialmente no
campus, ou, alternativamente,
por e-mail até as 23h59 do
mesmo dia.

A partir das 12H
Até as 23h59 do dia
05/03/2024

A partir das 12h

LOCAL
Site https://portal.ifpe.edu.br/vitoria

No Campus Vitéria de Santo Antdo ou e-mail
matriculas@vitoria.ifpe.edu.br

E-mail matriculas@uvitoria.ifpe.edu.br

Site https://portal.ifpe.edu.br/vitoria/

E-mail matriculas@vitoria.ifpe.edu.br

Site https://portal.ifpe.edu.br/vitoria/

Site https://portal.ifpe.edu.br/vitoria/
E-mail matriculas@vitoria.ifpe.edu.br

Site https://portal.ifpe.edu.br/vitoria
e no Instagram Institucional
@ifpevitoria

Site https://portal.ifpe.edu.br/vitoria/ e no
Instagram Institucional @ifpevitoria

No Campus Vitéria de Santo Antdo ou e-mail
matriculas@vitoria.ifpe.edu.br

Site https://portal.ifpe.edu.br/vitoria

E-mail matriculas@vitoria.ifpe.edu.br

Site https://portal.ifpe.edu.br/vitoria
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